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Tennis
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Kom og prøv tennis
Søndag d. 19. april byder BMI Tennis på Åbent Hus og standerhejsning med 
gratis instruktion, pølser og øl/vand, besøg af InSport med tennisgrej og 
opvisningsmatch

BMI Tennis byder endnu en gang på et 
brag af en standerhejsning, når sæsonen 
officielt skydes i gang d. 19. april. Klub-
bens trænere tager imod nye, som har 
lyst til at prøve sporten. Vi stiller ket-
chere til rådighed – kom blot i sportstøj 
og så flade sko, som muligt.  

InSport byder på en pølse, øl og vand 

samtidigt med at man kan besigtige ket-
chere, sko, bolde og andet tennisudstyr 
til kampagnepriser.

Endelig afvikles en elitekamp mellem 
to af vores bedste lokale tennisspilllere, 
inden klubbens egne medlemmer går i 
gang med gruppespil over middag.

Hvis du er forhindret d. 19. april, kører 
vi en ekstra introrunde søndag d. 26. 
maj kl. 10-11. 

PROGRAM 
BMI TENNIS STANDERHEJSNING 

19. APRIL 

10.00: Prøv tennis – med instruktion. 

11.00: Standerhejsning med tale ved 
 formand Jens Viltoft. 

11.30: Elitekamp.

12.00: Gruppespil på øvrige baner.

InSport er tilstede hele formiddagen.

Sted: Tennisanlægget ved Egelund.

Tennis udvider tilbud til nybegyndere og mindre 
børn
Træning til nye udvides for at fastholde de nye medlemmer. Og så videreføres 
forældre-barn-tennis i BMI Tennis, som en del af nye tiltag i klubben
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BMI Tennis kan nu skimte sæsonstart 
i horisonten. Bestyrelse og aktivitets-
udvalg har henover vinteren sat gang i 
flere nye tiltag, som skal gøre klubben 
endnu mere attraktiv. Det gælder både 
for de 200 nuværende medlemmer samt 
nye, som har lyst til at prøve verdens 
fedeste ketchersport.  

Udvidet træning nybegyndere 
Klubben har de senere år tilbudt gratis 
træning til nybegyndere frem til som-
merferien. Dette tilbud udvides nu, så 
træner Hanna Timmerman kører videre 
i august også. Træningsholdet kobles 
endvidere tættere sammen med begyn-
der +, som har Bo Seiersen som træner. 
Endvidere arrangerer klubben flere run-
der gruppespil, hvor man møder andre 
nybegyndere i klubben.
Samlet tilbyder klubben træning og 

instruktion på 4 forskellige niveauer, 
ligesom man vil forsøge sig med tema-
træning på enkelte lørdage.  

Gruppespil for alle 
BMI Tennis’ nye aktivitetsudvalg har 
endvidere planlagt 16 gange gruppespil 
henover sæsonen baseret på forskellige 
niveauer (øvet-nybegynder) samt fordelt 
på single/double/mix. En tovholder ar-
rangerer kampe i 3 halve timer, så nye 
medlemmer har en rigtig god mulighed 
for at skabe nyt netværk.

Forældre-barn for de yngste 
Sidste år iværksatte klubben et tilbud, 
hvor børn i alderen 5-10 år kunne starte 
tennislivet ved at spille sammen med 
far eller mor. Træningen ligger samtidig 
med den øvrige junior/begyndertræning 
(8-12 år), så det er let at skifte over, når 
man er klar til at stå på egne ben.

Masser af sociale tilbud 
BMI Tennis fortsætter endvidere klub-
turnering for alle medlemmer, hvor man 
henover sæsonen spiller med andre på 
ens eget niveau (opdelt i A-B-C-D-ræk-
ke) med sæsonfinaler primo september. 

Hertil kommer sociale hyggestævner 
med fællesspisning med øl og vin.  

Mere på vej 
I efteråret afholdt bestyrelsen en inspi-
rationsaften med forslag til forbedringer 
fra medlemmerne. Her blev bl.a. nævnt 
fri adgang til boldkanon, oprettelse af 
slagmur m.m., hvilket bestyrelsen er 
i fuld gang at følge op på frem mod 
sæsonstart.

Læs mere på: 
www.bmi-egelund.dk/tennis

Baner ventes klar primo april 

Afhængig af forårsvejrets luner, for-
venter vi at banerne er klar for med-
lemmerne primo april.  

Generalforsamling i BMI Tennis 

19. marts kl. 19 i Café Klubånd 


